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KOMUNA – HANI I ELEZIT 

 
DATË 06.07.2011 

 
 

NGA : Komisioni i Intervistimit 
LËNDA : NJOFTIM 

 
 

 Njoftohen Kandidatët të cilët kanë aplikuar në pozitën  
 

• ZYRTAR I SHËRBIMEVE PUBLIKE  
 

 Se duke pasur parasysh afatet Ligjore të paraparë me Ligjin mbi Shërbyesit Civil si dhe Rregulloren e 
Rekrutimit nr 02/2010, pas mbylljes së konkursit dhe mbajtjes së testimit me shkrim dhe  intervistimit 
gojorë me datë : 01.07.2011 dhe 05.07.2011, nga ana e komisionit të formuar nga Kryetari i Komunës 
së Hanit të Elezit me datë :27.06.2011 , me nr. 02/286, kandidati i cili  ishte më i suksesshëm  është: 
 
 
 

• Kujtim Dërnjani me gjithsej 444 pikë  
 
 
 
 
KËSHILLA JURIDIKE : 
 Palët e pakënaqura me këtë vendim kanë të drejtë të parashtrojnë ankesë 
komisionit për Ankesa pranë Komunës së Hanit të Elezit në Afat prej 30 ditësh 
nga dita e publikimit të këtij njoftimi . 


